SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3591/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o pedido constante do  Processo nº

033187/2012-87, oriundo do CAMPUS DE SOURE desta Universidade,

R E S O L V E :

Cancelar,  a  pedido  do  interessado,  nos  termos  do  processo  supracitado,  a

Portaria n. 2979/2012, desta Reitoria, publicada no DOU – Seção 2, de 22/08/2012,

que autorizou o afastamento  do país  do servidor  JULIANO CÁSSIO DA SILVA,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração do quadro de pessoal desta

Universidade, lotado no Campus de Marajó/SOURE, para realizar Curso de Mestrado

em Transmissão, Pedagogia e Mediação Musical na Université Vincennes-Saint-Denis

– UFR, em Paris, França.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de setembro de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

Publicado no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____   Seção: 2   Pág.____

	PORTARIA Nº 3591/2012
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o pedido constante do Processo nº 033187/2012-87, oriundo do CAMPUS DE SOURE desta Universidade,
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY